урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Очікуваний обсяг постачання електричної енергії
на період до 31 грудня 2022 року становить 47880
кВт*год . Вартість електричної енергії за Договором
становить 199659,60 грн. (Сто дев’яносто дев’ять
тисяч шістсот п’ятдесят дев’ять грн. 60 коп.) з ПДВ